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50m, W7 07.05.2022 / 10:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 6 Benkert Lena 2015 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.92 q

2 7 Demontis Lynn Faye 2015 SUI TV Unterseen 11.04 q

3 10 Zumbrunn Juno 2015 SUI TV Unterseen 11.19 q

4 83 Wullscheger Hanna 2015 SUI Schweiz 11.30

5 3 Schneckenburger Thalia 2017 SUI Kitu Unterseen 12.52

50m, W7 07.05.2022 / 10:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen 8.79 q

2 5 Abbühl Elin 2015 SUI TV Matten 10.72 q

3 82 Hirschi Lua 2016 SUI - 11.16 q

4 4 Tännler Julie 2016 SUI Kitu Unterseen 11.20

5 9 Lagden Jenna 2015 SUI Matten 12.77

6 84 Imboden Gemma 2017 SUI Unterseen 14.08

50m, M7 07.05.2022 / 10:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:43

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Ritschard Timo 2016 SUI Satus Interlaken 10.42 q

2 104 Häberli Matteo 2016 SUI TV Unterseen 10.95 q

3 105 Kammer Ben 2016 SUI Satus Interlaken 11.31 q

4 158 Zimmermann Ioan 2016 SUI - 12.46

5 109 Oldenburg Nils 2015 SUI Interlaken 12.59

6 102 Abbühl Lars 2017 SUI Matten 14.31

50m, M7 07.05.2022 / 10:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:43

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 108 Ammann Gregory 2015 SUI Unterseen 9.99 q

2 107 Aemmer Cedric 2015 SUI Satus Interlaken 10.71 q

3 110 Scheller Florian 2015 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 11.07 q

4 103 Marschler Paul 2017 SUI Unterseen 12.89

5 101 Häberli Mael 2018 SUI TV Unterseen 14.26

50m, W8 07.05.2022 / 10:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 15 Rufener Lily 2014 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 9.65 q

2 11 Amacher Emma 2014 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.04 q

3 16 Urfer Amélie 2014 SUI TV Matten 10.38 q

4 13 Boss Aline 2014 SUI TV Matten 10.53
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50m, W8 07.05.2022 / 10:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 12 Bieri Sara 2014 SUI TV Unterseen 9.42 q

2 14 Hügli Elina 2014 SUI Satus Interlaken 9.45 q

3 17 Weiler Enya 2014 SUI TV Bönigen 10.51 q

50m, M8 07.05.2022 / 10:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 111 Ambord Thierry 2014 SUI TV Matten 10.05 q

1 115 Koller Kevin 2014 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.05 q

3 118 Wyss Lars 2014 SUI Unterseen 10.19 q

4 113 Braun Nicola 2014 SUI TV Bönigen 10.74 q

50m, M8 07.05.2022 / 10:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:48

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 114 Jaun Aron 2014 SUI TV Matten 8.93 q

2 116 Oberli Niklas 2014 SUI TV Matten 9.19 q

3 117 Servatius Lasse 2014 SUI TV Unterseen 11.09

50m, W9 07.05.2022 / 10:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 18 Bischoff Joelle Nina 2013 SUI TV Unterseen 8.64 q

2 27 Weissenberger Lina 2013 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 8.81 q

3 26 Schneider Nele 2013 SUI TV Unterseen 9.58

22 Jenzer Chayenne 2013 SUI TV Ringgenberg-Goldswil n.a.

50m, W9 07.05.2022 / 10:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Nydegger Emely 2013 SUI Iseltwald 8.34 q

2 24 O'Brien Heidi 2013 SUI TV Unterseen 9.05 q

3 20 Bühler Elis 2013 SUI TV Unterseen 9.17 q

4 25 Rubin Aline 2013 SUI Laufgruppe Willigen 9.29 q

5 81 Lewis Hannah 2013 SUI Unterseen 10.56

50m, M9 07.05.2022 / 10:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:53

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 O'Brien Taylor 2013 SUI TV Unterseen 8.83 q

2 127 Zimmermann Joel 2013 SUI Matten 9.68 q

3 122 Grieder Danilo 2013 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.16

4 128 Zimmermann Noe 2013 SUI TV Unterseen 10.17

124 Regli Laurin 2013 SUI TV Matten n.a.
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50m, M9 07.05.2022 / 10:27
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:53

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 121 Demontis Nino 2013 SUI TV Unterseen 8.97 q

2 120 Brunner Damian 2013 SUI TV Bönigen 9.47 q

3 125 Stoll Jayden 2013 SUI TV Unterseen 9.58 q

4 119 Barak Fabian 2013 SUI Satus Interlaken 9.65 q

5 126 Wullschleger Moritz 2013 SUI TV Unterseen 9.95

60m, W10 07.05.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Obi Chioma 2012 SUI TV Unterseen 9.86 q

2 35 Kottmann Anaïs 2012 SUI TV Unterseen 10.39 q

3 41 Wyss Anouk 2012 SUI TV Matten 10.45 q

4 42 Zingg Melina 2012 SUI TV Matten 10.67

60m, W10 07.05.2022 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 32 Grieder Lina 2012 SUI TV Unterseen 9.85 q

2 36 Künzler Caroline 2012 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.50 q

3 31 Freiburghaus Lou 2012 SUI TV Matten 10.54

4 40 Wälti Lena 2012 SUI TV Unterseen 11.50

5 34 Kaufmann Ellen 2012 SUI TV Bönigen 11.62

60m, W10 07.05.2022 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen 9.64 q

2 29 Feuz Melissa 2012 SUI TV Matten 10.67

3 33 Herrmann Tiana 2012 SUI TV Unterseen 10.78

4 28 Amacher Lina 2012 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 11.15

5 39 Urfer Maelle 2012 SUI TV Matten 11.56

60m, M10 07.05.2022 / 10:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:18

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 131 Otth Armin 2012 SUI TV Unterseen 9.86 q

2 130 Luginbühl Lorin 2012 SUI Satus Interlaken 10.06 q

3 156 Muloko Leroi 2012 SUI - 10.57 q

132 Tschanz Melchior 2012 SUI TV Unterseen n.a.

60m, M10 07.05.2022 / 10:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:18

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 129 Frei Fabian 2012 SUI TV Unterseen 10.08 q

2 134 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 10.09 q

3 133 Zimmermann Levi 2012 SUI TV Unterseen 10.64 q

4 155 Michel Noel 2012 SUI Meiringen 11.91
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60m, W11 07.05.2022 / 10:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 47 von Wyl Marie Lou 2011 SUI TV Unterseen 9.70 q

2 46 Vögeli Noor 2011 SUI Wilderswil 10.28 q

3 45 Rubin Mia 2011 SUI TV Unterseen 10.37 q

4 44 Meyer Leona 2011 SUI TV Unterseen 10.56 q

60m, M11 07.05.2022 / 10:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:23

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Götz Sandro 2011 SUI TV Unterseen 9.85 q

2 137 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen 9.96 q

3 159 Michel David 2011 SUI TV Bönigen 11.05 q

60m, W12 07.05.2022 / 10:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Azami Safia 2010 SUI TV Unterseen 9.69 q

2 53 Tschanz Johanna 2010 SUI TV Unterseen 9.90 q

3 49 Esposito Elea 2010 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.08 q

4 54 Wyss Emilia 2010 SUI TV Matten 10.71 q

60m, W12 07.05.2022 / 10:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 50 Frei Elina 2010 SUI TV Unterseen 9.41 q

2 51 Servatius Nele 2010 SUI TV Unterseen 10.02 q

3 52 Sulzer Nora 2010 SUI TV Unterseen 10.75

60m, M12 07.05.2022 / 10:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:28

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 138 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 9.24 q

2 141 Ingold Yarris Noé 2010 SUI TV Unterseen 9.41 q

3 143 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen 9.45 q

4 140 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 9.65 q

5 139 Clarke Logan 2010 SUI TV Unterseen 10.13 q

6 153 Servatius Linus 2010 SUI TV Unterseen 10.38 q

60m, W13 07.05.2022 / 11:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Marti Alina 2009 SUI TV Unterseen 9.26 PB q

2 57 Goetz Livia 2009 SUI TV Unterseen 9.43 q

3 63 Zingg Elena 2009 SUI TV Unterseen 9.66 PB q

4 62 Wittwer Tina 2009 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.08
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60m, W13 07.05.2022 / 11:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 8.54 q

2 60 Schneider Flurina 2009 SUI TV Unterseen 9.55 PB q

3 56 Beglinger Alisha 2009 SUI TV Unterseen 9.79 PB q

4 61 Wittwer Lena 2009 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.22

60m, M13 07.05.2022 / 11:05
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:33

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 148 Zumbrunn Theo 2009 SUI FC Interlaken 9.00 q

2 144 O'Brien Ned 2009 SUI TV Unterseen 9.79 PB q

3 146 Vögeli Matti 2009 SUI Wilderswil 9.87 PB q

4 145 Sanfilippo Davide 2009 SUI TV Unterseen 10.29 q

80m, U18W, W15, W14 07.05.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 65 Esposito Lina 2008 SUI TV Unterseen 11.55 q

2 74 Balsiger Fiona 2007 SUI TV Unterseen 12.18 q

3 71 Röthlisberger Kim Yara 2008 SUI TV Unterseen 12.21 q

4 69 Pelloli Lana 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 12.55 q

5 67 Lehmann Tina 2008 SUI TV Unterseen 12.69 q

6 66 Heimberg Anja 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 13.40 q

80m, U18W, W15, W14 07.05.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Wittwer Lia 2008 SUI TV Unterseen 12.15 q

2 68 Müller Cécile 2008 SUI TV Matten 12.18 q

3 70 Reist Flavia 2008 SUI TV Unterseen 12.22 q

4 79 Wong Louisa 2007 SUI TV Unterseen 12.28 q

5 64 Cortesi Sophia 2008 SUI Laufgruppe Willigen 12.43 q

80m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 74 Balsiger Fiona 2007 SUI TV Unterseen 12.18 q

80m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (4) 79 Wong Louisa 2007 SUI TV Unterseen 12.28 q
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80m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 65 Esposito Lina 2008 SUI TV Unterseen 11.55 q

4 (3) 71 Röthlisberger Kim Yara 2008 SUI TV Unterseen 12.21 q

7 (4) 69 Pelloli Lana 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 12.55 q

8 (5) 67 Lehmann Tina 2008 SUI TV Unterseen 12.69 q

9 (6) 66 Heimberg Anja 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 13.40 q

80m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 72 Wittwer Lia 2008 SUI TV Unterseen 12.15 q

3 (2) 68 Müller Cécile 2008 SUI TV Matten 12.18 q

5 (3) 70 Reist Flavia 2008 SUI TV Unterseen 12.22 q

6 (5) 64 Cortesi Sophia 2008 SUI Laufgruppe Willigen 12.43 q

80m, U18M, M15, M14 07.05.2022 / 11:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 151 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 10.17 q

2 152 Zimmermann Remo 2006 SUI Bönigen 10.41 q

3 154 Servatius Kjell 2008 SUI TV Unterseen 13.31 q

80m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 152 Zimmermann Remo 2006 SUI Bönigen 10.41 q

80m, M 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 151 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 10.17 q

80m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 11:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (3) 154 Servatius Kjell 2008 SUI TV Unterseen 13.31 q

50m, W 7 07.05.2022 / 11:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Fischer Leana 2015 SUI TV Unterseen 8.90

2 6 Benkert Lena 2015 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.06

3 7 Demontis Lynn Faye 2015 SUI TV Unterseen 10.28

4 5 Abbühl Elin 2015 SUI TV Matten 10.56

5 10 Zumbrunn Juno 2015 SUI TV Unterseen 10.72

6 82 Hirschi Lua 2016 SUI - 10.75
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50m, M 7 07.05.2022 / 11:43
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Ammann Gregory 2015 SUI Unterseen 10.01

2 106 Ritschard Timo 2016 SUI Satus Interlaken 10.10

3 104 Häberli Matteo 2016 SUI TV Unterseen 10.44

4 107 Aemmer Cedric 2015 SUI Satus Interlaken 10.92

5 110 Scheller Florian 2015 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 11.10

6 105 Kammer Ben 2016 SUI Satus Interlaken 11.12

50m, W 8 07.05.2022 / 11:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Bieri Sara 2014 SUI TV Unterseen 9.38

2 15 Rufener Lily 2014 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 9.46

3 14 Hügli Elina 2014 SUI Satus Interlaken 9.48

4 11 Amacher Emma 2014 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.11

5 16 Urfer Amélie 2014 SUI TV Matten 10.25

6 17 Weiler Enya 2014 SUI TV Bönigen 10.42

50m, M 8 07.05.2022 / 11:48
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Jaun Aron 2014 SUI TV Matten 8.83

2 116 Oberli Niklas 2014 SUI TV Matten 9.43

3 115 Koller Kevin 2014 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 9.91

4 118 Wyss Lars 2014 SUI Unterseen 10.27

5 111 Ambord Thierry 2014 SUI TV Matten 10.32

6 113 Braun Nicola 2014 SUI TV Bönigen 11.26

50m, W 9 07.05.2022 / 11:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Nydegger Emely 2013 SUI Iseltwald 8.41

2 18 Bischoff Joelle Nina 2013 SUI TV Unterseen 8.77

3 27 Weissenberger Lina 2013 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 8.86

4 24 O'Brien Heidi 2013 SUI TV Unterseen 8.97

5 20 Bühler Elis 2013 SUI TV Unterseen 9.20

6 25 Rubin Aline 2013 SUI Laufgruppe Willigen 9.26

50m, M 9 07.05.2022 / 11:53
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 123 O'Brien Taylor 2013 SUI TV Unterseen 8.96

2 121 Demontis Nino 2013 SUI TV Unterseen 9.00

3 125 Stoll Jayden 2013 SUI TV Unterseen 9.48

4 119 Barak Fabian 2013 SUI Satus Interlaken 9.49

5 120 Brunner Damian 2013 SUI TV Bönigen 9.59

6 127 Zimmermann Joel 2013 SUI Matten 9.64

60m, W 10 07.05.2022 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Fischer Sima 2012 SUI TV Unterseen 9.74

2 32 Grieder Lina 2012 SUI TV Unterseen 9.92

3 38 Obi Chioma 2012 SUI TV Unterseen 9.98

4 35 Kottmann Anaïs 2012 SUI TV Unterseen 10.38

5 36 Künzler Caroline 2012 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 10.46

6 41 Wyss Anouk 2012 SUI TV Matten 10.49
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60m, M 10 07.05.2022 / 12:18
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Otth Armin 2012 SUI TV Unterseen 10.03

2 129 Frei Fabian 2012 SUI TV Unterseen 10.11

3 130 Luginbühl Lorin 2012 SUI Satus Interlaken 10.34

4 134 Zumbrunn Lance 2012 SUI TV Unterseen 10.51

5 133 Zimmermann Levi 2012 SUI TV Unterseen 10.87

6 156 Muloko Leroi 2012 SUI - 11.02

60m, W 11 07.05.2022 / 12:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 von Wyl Marie Lou 2011 SUI TV Unterseen 9.93

2 46 Vögeli Noor 2011 SUI Wilderswil 10.38

3 45 Rubin Mia 2011 SUI TV Unterseen 10.55

4 44 Meyer Leona 2011 SUI TV Unterseen 10.70

60m, M 11 07.05.2022 / 12:23
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 137 O'Brien Kai 2011 SUI TV Unterseen 9.92

2 136 Götz Sandro 2011 SUI TV Unterseen 10.15

3 159 Michel David 2011 SUI TV Bönigen 11.21

60m, W 12 07.05.2022 / 12:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Frei Elina 2010 SUI TV Unterseen 9.29

2 48 Azami Safia 2010 SUI TV Unterseen 9.73

3 53 Tschanz Johanna 2010 SUI TV Unterseen 9.84

4 49 Esposito Elea 2010 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 9.91

5 51 Servatius Nele 2010 SUI TV Unterseen 10.10

6 54 Wyss Emilia 2010 SUI TV Matten 10.96

60m, M 12 07.05.2022 / 12:28
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Ammann Timon 2010 SUI TV Unterseen 9.23

2 143 Zenger Nils 2010 SUI TV Unterseen 9.28

3 141 Ingold Yarris Noé 2010 SUI TV Unterseen 9.29

4 140 Grieder Nino 2010 SUI TV Unterseen 9.94

5 139 Clarke Logan 2010 SUI TV Unterseen 10.16

6 153 Servatius Linus 2010 SUI TV Unterseen 10.71

60m, W 13 07.05.2022 / 12:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Amacher Ciara 2009 SUI TV Unterseen 8.43 PB

2 57 Goetz Livia 2009 SUI TV Unterseen 9.45

3 58 Marti Alina 2009 SUI TV Unterseen 9.46

4 60 Schneider Flurina 2009 SUI TV Unterseen 9.47 PB

5 56 Beglinger Alisha 2009 SUI TV Unterseen 9.88

6 63 Zingg Elena 2009 SUI TV Unterseen 9.93
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60m, M 13 07.05.2022 / 12:33
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Zumbrunn Theo 2009 SUI FC Interlaken 8.94

2 144 O'Brien Ned 2009 SUI TV Unterseen 9.75 PB

3 146 Vögeli Matti 2009 SUI Wilderswil 10.08

4 145 Sanfilippo Davide 2009 SUI TV Unterseen 10.46

80m, U18W, W15, W14 07.05.2022 / 13:02
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Esposito Lina 2008 SUI TV Unterseen 11.57

2 72 Wittwer Lia 2008 SUI TV Unterseen 12.15

3 70 Reist Flavia 2008 SUI TV Unterseen 12.22

4 71 Röthlisberger Kim Yara 2008 SUI TV Unterseen 12.27

5 74 Balsiger Fiona 2007 SUI TV Unterseen 12.33

6 68 Müller Cécile 2008 SUI TV Matten 12.40

80m, U18W, W15, W14 07.05.2022 / 13:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Pelloli Lana 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 12.54

2 79 Wong Louisa 2007 SUI TV Unterseen 12.56

3 64 Cortesi Sophia 2008 SUI Laufgruppe Willigen 12.60

4 67 Lehmann Tina 2008 SUI TV Unterseen 12.81

5 66 Heimberg Anja 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 13.55

80m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:02
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (5) 74 Balsiger Fiona 2007 SUI TV Unterseen 12.33

80m, W 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (2) 79 Wong Louisa 2007 SUI TV Unterseen 12.56

80m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:02
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 65 Esposito Lina 2008 SUI TV Unterseen 11.57

2 (2) 72 Wittwer Lia 2008 SUI TV Unterseen 12.15

3 (3) 70 Reist Flavia 2008 SUI TV Unterseen 12.22

4 (4) 71 Röthlisberger Kim Yara 2008 SUI TV Unterseen 12.27

5 (6) 68 Müller Cécile 2008 SUI TV Matten 12.40

80m, W 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (1) 69 Pelloli Lana 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 12.54

7 (3) 64 Cortesi Sophia 2008 SUI Laufgruppe Willigen 12.60

8 (4) 67 Lehmann Tina 2008 SUI TV Unterseen 12.81

9 (5) 66 Heimberg Anja 2008 SUI TV Ringgenberg-Goldswil 13.55



schnällst Bödeler
Interlaken, BZI Interlaken, 07.05.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 07.05.2022 15:29:21 mit Track and Field 3.1.0.5774 lizenziert für TV Unterseen Seite 10 von 10

80m, U18M, M15, M14 07.05.2022 / 13:10
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 9.93

2 152 Zimmermann Remo 2006 SUI Bönigen 10.42

3 154 Servatius Kjell 2008 SUI TV Unterseen 13.69

80m, U18 Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:10
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 152 Zimmermann Remo 2006 SUI Bönigen 10.42

80m, M 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:10
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 151 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 9.93

80m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.05.2022 / 13:10
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 154 Servatius Kjell 2008 SUI TV Unterseen 13.69


